MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE

DEPARTAMENTO DE MEDICINA CLÍNICA

PARECER Nº 347 / 2021 - DMC/CCS (15.16)

Nº do Protocolo: 23077.010528/2021-31
Natal-RN, 29 de janeiro de 2021.

PARECER DE PROCESSO SELETIVO INTERNO DE REMOÇÃO DE SERVIDOR DOCENTE DO
MAGISTÉRIO SUPERIOR - ÁREA: PSIQUIATRIA

Aos vinte e nove dias do mês de janeiro do ano de dois mil e vinte e um, a Comissão do Processo
Seletivo de Remoção Interna, Área: PSIQUIATRIA, designada pela Portaria Eletrônica nº 02/2021-
DMC, de 29 de janeiro de 2021, publicada em Boletim de Serviço nº 019, de 29 de janeiro de 2021,
após análise da documentação, conforme previsão contida no Edital nº 048/2020-PROGESP, do
candidato único, JOSÉ MEDEIROS DO NASCIMENTO FILHO, atribuiu as seguintes seguintes notas:

NOME PT PAP NFC

JOSÉ MEDEIROS DO NASCIMENTO FILHO 10,0 10,0 10,0

PT - Prova de Títulos
PAP - Projeto de Atuação Profissional
NFC - Nota Final Classificatória; NFC = 0,4 PT + 0,6 PAP

Considerando o item 2.9 do Edital nº 048/2020-PROGESP, a Comissão do Processo Seletivo de
Remoção Interna, Área: PSIQUIATRIA, declara APROVADO o candidato JOSÉ MEDEIROS DO
NASCIMENTO FILHO.

(Assinado digitalmente em 01/02/2021 14:37 )
ARNALDO RODRIGUES BEZERRA FILHO

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR
DMC/CCS (15.16)
Matrícula: 346144

(Assinado digitalmente em 02/02/2021 15:42 )
FRANCISCO DAS CHAGAS RODRIGUES

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR
DMC/CCS (15.16)

Matrícula: 1174356

(Assinado digitalmente em 01/02/2021 10:48 )
THIAGO GOMES DA TRINDADE

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR
DMC/CCS (15.16)

Matrícula: 1576805

Para verificar a autenticidade deste documento entre em
https://sipac.ufrn.br/public/documentos/index.jsp informando seu número: 347, ano:

2021, tipo: PARECER, data de emissão: 29/01/2021 e o código de verificação: 76a5173f09

https://sipac.ufrn.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf